Lucas com es de Gorka Palatinus Leczycensis, Gapitaneus Buscensis 
manu propria. Locus sigilli.1)
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Nr. IX.

W Krakowie 2. VI. 1543 r.

Zygmunt 1 potwierdza ustąpienie w si Cebrowa, Je- 
ziernej i Sow ierogów  przez Jana z Tarnowa Andrze

jow i z  Górki, dziedzicow i Złoczowa.

Confirmacio cessionis magnifici Joannis in Tharnow pro parte 
magnifici Andreae Gorka de bonis ZIoczow villisque Jezierna, Cebrów 
etc.

Sigismundus etc. Significamus etc. Quia cum superiori tempore 
detulisset ad noticiam nostram magnificus Joannes come? in Tharnow  
Castellanus Cracoviensis, Exercituum Regni Nostri et Sandomiriensis 
Capitaneus illustrem Constantinum ducem Oslroviensem cum adhuc in 
humanis ageret non exiguam porcionem soli, extra ditionem Magni 
Ducatus Lituanie et ultra fines bonorum suorum in terra W olinensi 
habitorum cepisse, in quo fundo cum villam locasset cognomento — 
Hluboczek, illustrem Heliam eiusdem filium, illo humanis defuncto, tres 
alias villas videlicet Cebrów, Ozierna et Sowierogi similiter locasse non 
habita racione, quod fundus ille ad ditionem Regni nostri et terras 
nostras Russie pertineret. Quiquidem fundus, quia privata prefatorum  
ducum Ostroviensium vendicacione, nulla equitatis racione a corpore 
Regni disiungi et alieno dominio, tanto minus suo privato, attribui 
adiicique potuerat, nos ilium cum prefatis villis in eo locatis ex usur- 
pata potestate illustris Helie Constantinowicz ducis Ostroviensis (recepi- 
mus et recuperavim us)2) receptumque et recuperatum corpori Regni 
nostri restituendo, prefato magnifico Joanni comiti Tharnoviensi ob 
singularia eius in nos et Rempublicam Regni nostri merita dederamus 
titulo perpetuo et hereditario obtinenda. Verum tamen mox post do- 
nacionem nostram eiusmodi nonnulle dispensiones inter ipsum comitem

‘) K op ja  w id y m o w iu ia  z  r. 1720 w y d a n a  ja k o  extractum  ex  lib r it  ingroaaationum  
w  Z ło c zo w ie  i .  V. 1602 r. A rch iw u m  m . Z łoozow a.

’) D o p ise k  u  g ó r y  tą  sam ą ręk ą .
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Tharnoviensem et magnificum Joannem comitem a Gorka herede in 
ZIoczow fuerunt exorte ex ea racione, quod predictus magnificus Andreas 
fundum in quo prefate ville locate fuerunt suum esse pfoprium affir- 
maret literisque sufficientibus probaret et quod eas locaciones predic- 
tarum villarum ipse magnificus Andreas, etiam vivente adhuc ipso Helia 
Constantinowicz duce Ostroviensi impugnabat impediebatque ac pro se 
obtinere iure legittimo contendebat, tamquam ad bona sua ZIoczow  
antiquitus spectantes. Ideo ipse magnificus Joannes com es in Tarnow  
comparens coram nobis personaliter ingenue et sponte fassus est, se 
postea certo com perisse et literis ipsius magnifici Andree comitis a Gorka 
cognovisse, quod fundus in quo prefati illustres duces Ostrovienses 
ipsas quatuor villas locaverunt ad dominium et proprietatem eiusdem  
magnifici Andree, ad bona eius ZIoczow in terris Russie consistentia  
pertineat. Nolens iustam possessionem  verumque dominium eiusdem  
magnifici Andree Claris privilegiis fultum interturbare, donacioni m em ó
rate a nobis accepte renunctiavit prefatasque villas Sowierogi, Jezierna, 
Gebrow et Hlobuczek eidem Andree vero domino et legittimo possessori 
ad eius et śue posteritatis proprium et hereditarium usum reliquit 
nolens a modo quicquem sibi suisque successoribus iuris dominii et pro- 
prietatis ad eas ipsas quomodolibet competeré sed ad ipsum magnificum  
Andream eiusque posteritatem legittimam pertinere, prout et ad suos 
successores bonorum ZIoczow pertinebaut. Quam quidem recognitionem  
et iuris prefati cessionem  prefati magnifici Joannis comitis in Tharnow  
pro parte prefati magnifici Andree comitis a Gorka factam nos, ratam 
et gratam habentes confirmavimus et ratificavimus, confirmamusque et 
ratificamus per presentes decernentes earn robur perpetúe firmitatis 
obtinere. Ipsumque magnificum Andream comitem in Gorka et eius 
successores tanquam verum dominum et heredem prefatarum villarum  
tociusque fundi prefati in eorundem bonorum proprietate et posse- 
ssione temporibus perpetuis conservam us harum testimonio literarum  
quibus sigillum nostrum est appensum. Datum Cracovie die Saturni 
post octavam Corporis Christi anno Domini M. D. XLIII. Regni nostri 
anno XXXVII.1)